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Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Cat Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

1 1311 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 SM35 32'47 - 03:21 1° SM35
2 1254 GARAVASO EDOARDO FONDAZIONE M. BENTEGODI EH006809 M 2002 PM 33'21 + 0'34 03:24 1° PM
3 1298 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 SM50 33'55 + 1'08 03:28 1° SM50
4 1259 GIORGI FRANCESCO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO CG002861 M 1992 SM 34'49 + 2'02 03:33 1° SM
5 1368 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 SM 35'05 + 2'18 03:35 2° SM
6 780 ADDEO DANIELE ASD ATLETICA CEREA EH015713 M 1979 SM40 35'32 + 2'45 03:38 1° SM40
7 1241 EL AZZOUZI HASSAN ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CA152765 M 1968 SM55 35'52 + 3'05 03:40 1° SM55
8 1208 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 SM 35'53 + 3'06 03:40 3° SM
9 1305 MENINI OSCAR G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002319 M 1987 SM35 36'01 + 3'14 03:41 2° SM35

10 1211 CAPUZZO VALERIO ATL. RIGOLETTO CG003366 M 1994 SM 36'47 + 4'00 03:45 4° SM
11 1235 DE LUCIA GIOACCHINO ASD REVELO EH018781 M 1973 SM50 36'54 + 4'07 03:46 2° SM50
12 1307 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 SM35 37'19 + 4'32 03:49 3° SM35
13 1283 MAGNANI ANDREA PICO RUNNERS GE000944 M 1966 SM55 37'26 + 4'39 03:49 2° SM55
14 1210 CANTACHIN CAMILLO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH009313 M 1971 SM50 37'26 + 4'39 03:49 3° SM50
15 1369 TOSO ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH016564 M 1983 SM40 37'35 + 4'48 03:50 2° SM40
16 1302 MASCHERINI CIRO PICO RUNNERS GE006335 M 1980 SM40 37'52 + 5'05 03:52 3° SM40
17 1245 FERRARINI MATTEO FONDAZIONE M. BENTEGODI EH017553 M 2006 AM 38'09 + 5'22 03:53 1° AM
18 1357 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 SM35 38'19 + 5'32 03:55 4° SM35
19 1008 ✱ALFIERI ROSA CIRCOLO MINERVA ASD GA039150 F 1970 SF50 38'48 + 6'01 03:58 1° SF50
20 1364 TECCHIO GIANLUIGI G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH010968 M 1973 SM50 39'02 + 6'15 03:59 4° SM50
21 1183 BIMBATO ANDREA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH016141 M 1981 SM40 39'03 + 6'16 03:59 4° SM40
22 1209 CANNOLICCHIO LUIGI G.P. AVIS SUZZARA CG002845 M 1986 SM35 39'16 + 6'29 04:01 5° SM35
23 1337 RAISI ALESSANDRO G.P. ARCI GOODWIN CG003045 M 1977 SM45 39'26 + 6'39 04:01 1° SM45
24 1274 ✱LONGO ELISABETTA A.S.D. TEAM KM SPORT CC053542 F 1993 SF 39'27 + 6'40 04:02 1° SF
25 1200 BRUNELLI ALBERTO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA CF024010 M 1980 SM40 39'41 + 6'54 04:03 5° SM40
26 1312 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 SM40 39'44 + 6'57 04:03 6° SM40
27 1395 ✱TRAZZI BARBARA G.S.D. MOMBOCAR F 1972 SF50 39'46 + 6'59 04:04 2° SF50
28 1291 MARCHI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG002467 M 1982 SM40 39'48 + 7'01 04:04 7° SM40
29 1336 PRIULI NICOLO A.S.D. TEAM KM SPORT EH016914 M 1982 SM40 39'50 + 7'03 04:04 8° SM40
30 1193 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 SM45 39'54 + 7'07 04:04 2° SM45
31 1396 GAETANI MARCO A.S.D. TEAM KM SPORT M 1982 SM40 40'05 + 7'18 04:05 9° SM40
32 1322 ORTOLANI NICOLA GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EH002113 M 1972 SM50 40'14 + 7'27 04:07 5° SM50
33 1230 DABELLAN FREDIANO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH013415 M 1966 SM55 40'14 + 7'27 04:07 3° SM55
34 1289 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 SM45 40'36 + 7'49 04:08 3° SM45
35 1194 BONSI FEDERICO A.S.D. TEAM KM SPORT EH016922 M 1985 SM35 40'36 + 7'49 04:08 6° SM35
36 1377 WARNAKULASURIYA ANTANY TISSERA U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 SM50 40'41 + 7'54 04:09 6° SM50
37 1246 ✱FILIPPI CATERINA ATL. CASTELNOVO MONTI GJ006782 F 1997 SF 40'45 + 7'58 04:10 2° SF
38 1195 BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X CG000477 M 1967 SM55 40'46 + 7'59 04:10 4° SM55
39 1352 ✱SAMPIETRI SILVIA G.S. CARLO BUTTARELLI CG001725 F 1974 SF45 40'54 + 8'07 04:10 1° SF45
40 1282 MAGAGNOLI LUCIANO ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO GC001739 M 1956 SM65 41'03 + 8'16 04:11 1° SM65
41 1345 ROSSIN DANIELE G.P. ARCI GOODWIN CG001910 M 1969 SM50 41'06 + 8'19 04:11 7° SM50
42 1165 BIGARDI TERRY ASD ATLETICA CEREA EH023535 M 1974 SM45 41'20 + 8'33 04:13 4° SM45
43 1285 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 41'21 + 8'34 04:13 7° SM35
44 1293 MARETTI MIRCO MARATHON LEGNAGO GC001316 M 1972 SM50 41'29 + 8'42 04:14 8° SM50
45 1234 DE GRANDIS SIMONE A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH015359 M 1972 SM50 41'35 + 8'48 04:14 9° SM50
46 1326 PASSARINI STEFANO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH005401 M 1977 SM45 41'45 + 8'58 04:16 5° SM45
47 1372 VASATURO MASSIMO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH012368 M 1970 SM50 41'48 + 9'01 04:16 10° SM50
48 1216 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 SM 41'49 + 9'02 04:16 5° SM
49 1328 PETTINATO TONIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000985 M 1971 SM50 41'51 + 9'04 04:16 11° SM50
50 1330 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 SM45 41'52 + 9'05 04:16 6° SM45
51 1186 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 SM55 42'01 + 9'14 04:17 5° SM55
52 1272 LESIZZA PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG000378 M 1970 SM50 42'11 + 9'24 04:18 12° SM50
53 1300 MARRAUDINO ANTONIO BOSCAINI RUNNERS CG000447 M 1961 SM60 42'13 + 9'26 04:19 1° SM60
54 1329 ✱PEZZINI LISA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH022387 F 1994 SF 42'18 + 9'31 04:19 3° SF
55 1339 RIELLI GIANDOMENICO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CG001570 M 1967 SM55 42'22 + 9'35 04:19 6° SM55
56 1390 ZOCCA ANDREA VRM TEAM ASD EH007701 M 1973 SM50 42'23 + 9'36 04:19 13° SM50
57 1206 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 42'26 + 9'39 04:20 2° SM60
58 1269 ✱LA SERRA ALESSIA GRUPPO SAN PIO X CG001936 F 1989 SF 42'30 + 9'43 04:20 4° SF
59 1270 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 SM40 42'41 + 9'54 04:22 10° SM40
60 1224 ✱COMINI LORENZA GRUPPO SAN PIO X CA048824 F 1979 SF40 42'56 + 10'09 04:23 1° SF40
61 1247 FILIPPOZZI CLAUDIO GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EH001207 M 1965 SM55 42'56 + 10'09 04:23 7° SM55
62 1260 GIORGI ANDREA G.P. ARCI GOODWIN CG003159 M 1981 SM40 43'05 + 10'18 04:24 11° SM40
63 1306 ✱MESSINA TIZIANA VERONA RUNNER TOGETHER FREE EH017912 F 1981 SF40 43'06 + 10'19 04:24 2° SF40
64 1199 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 SM55 43'09 + 10'22 04:24 8° SM55
65 1197 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 SM50 43'14 + 10'27 04:25 14° SM50
66 1248 ✱FINARDI ALICE RUNCARD RR370486 F 1981 SF40 43'23 + 10'36 04:26 3° SF40
67 1214 CAVALLINI SIMONE G.P. ARCI GOODWIN CG002630 M 1976 SM45 43'36 + 10'49 04:27 7° SM45
68 1317 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 SM35 43'41 + 10'54 04:28 8° SM35
69 1361 STOPPATO MARCELLO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH017782 M 1968 SM55 43'45 + 10'58 04:28 9° SM55
70 1380 ZALDINI MARCO G.P. AVIS SUZZARA CG002283 M 1973 SM50 43'47 + 11'00 04:28 15° SM50
71 1104 BATTISTELLA MATTEO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH023299 M 1986 SM35 43'57 + 11'10 04:29 9° SM35
72 1292 MARCHI ROBERTO G.P. AVIS SUZZARA GA020160 M 1963 SM60 44'00 + 11'13 04:29 3° SM60
73 1236 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 SM50 44'12 + 11'25 04:31 16° SM50
74 1385 ZANIBONI DAVIDE RUNCARD RR105361 M 1970 SM50 44'14 + 11'27 04:31 17° SM50
75 1231 DALL'AGNOLA MARCO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH014624 M 1962 SM60 44'19 + 11'32 04:31 4° SM60
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76 1375 VINCENZI MATTIA G.P. ARCI GOODWIN CG003547 M 1995 SM 44'22 + 11'35 04:32 6° SM
77 1279 LUCCA DANILO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003546 M 2005 JM 44'25 + 11'38 04:32 1° JM
78 1353 SANTI PAOLO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH002970 M 1963 SM60 44'30 + 11'43 04:32 5° SM60
79 1316 NADALI ANDREA ASD ATLETICA CEREA EH021924 M 1988 SM35 44'33 + 11'46 04:33 10° SM35
80 1226 CORBO NICOLA ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD EH003823 M 1970 SM50 44'34 + 11'47 04:33 18° SM50
81 1123 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM55 44'40 + 11'53 04:34 10° SM55
82 1295 MARIOTTO STEFANO G.P. ARCI GOODWIN CG002551 M 1985 SM35 44'46 + 11'59 04:34 11° SM35
83 1149 BENATTI ANTONIO G.P. AVIS SUZZARA CG002810 M 1973 SM50 44'50 + 12'03 04:34 19° SM50
84 1331 PIGOZZI GIORGIO ATL. BANCOLE CA153043 M 1972 SM50 45'00 + 12'13 04:35 20° SM50
85 1335 PRATI ALESSANDRO G.S. CARLO BUTTARELLI CA048636 M 1971 SM50 45'01 + 12'14 04:35 21° SM50
86 1360 STAFETTA CRISTIAN G.P. VIRGILIANO CG000941 M 1978 SM45 45'01 + 12'14 04:35 8° SM45
87 1323 PAGANI FABRIZIO BOSCAINI RUNNERS EH004969 M 1964 SM55 45'02 + 12'15 04:36 11° SM55
88 1196 BOTTACINI DANIELE A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH008494 M 1963 SM60 45'06 + 12'19 04:36 6° SM60
89 1265 GROBBERIO ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG002371 M 1969 SM50 45'12 + 12'25 04:37 22° SM50
90 1308 MEZZADRI NICOLA SPARTACUS ASD CG003511 M 1988 SM35 45'21 + 12'34 04:38 12° SM35
91 1243 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 SM65 45'24 + 12'37 04:38 2° SM65
92 1394 MONTANARI ALESSIO ATLETICA CORRIFERRARA GC001704 M 1978 SM45 45'26 + 12'39 04:38 9° SM45
93 1296 MARMIROLI ETTORE TRICOLORE SPORT MARATHON ASD GJ001652 M 1948 SM75 45'27 + 12'40 04:38 1° SM75
94 1213 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 SM50 45'41 + 12'54 04:40 23° SM50
95 1198 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 SM50 45'43 + 12'56 04:40 24° SM50
96 1327 ✱PEDRELLI FEDERICA CIRCOLO MINERVA ASD GG006704 F 1976 SF45 45'43 + 12'56 04:40 2° SF45
97 1388 ZERBINATI EMANUELE RUNCARD 398779 M 1966 SM55 45'46 + 12'59 04:40 12° SM55
98 1273 LONARDI CARLO ALBERTO BOSCAINI RUNNERS EH004960 M 1957 SM65 45'49 + 13'02 04:41 3° SM65
99 1325 PASSARIN GIORGIO ASD ATLETICA CEREA EH017700 M 1989 SM 45'51 + 13'04 04:41 7° SM

100 1348 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 45'51 + 13'04 04:41 1° SF55
101 1367 TONINI ANGELO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002157 M 1964 SM55 45'59 + 13'12 04:41 13° SM55
102 1267 GUERZONI MANUEL MODENA RUNNERS CLUB ASD GE002808 M 1980 SM40 46'12 + 13'25 04:43 12° SM40
103 1229 ✱CREMA CATERINA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH021669 F 1990 SF 46'17 + 13'30 04:43 5° SF
104 1294 ✱MARINI MARILENA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH011127 F 1965 SF55 46'17 + 13'30 04:43 2° SF55
105 1261 GIOVANNELLI NICOLA RUNCARD RR390952 M 1977 SM45 46'23 + 13'36 04:44 10° SM45
106 1239 CALTABELLOTTA DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG002341 M 1968 SM55 46'28 + 13'41 04:44 14° SM55
107 1220 COLLETTI STEFANO G.P. VIRGILIANO CA018045 M 1960 SM60 46'31 + 13'44 04:45 7° SM60
108 1202 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 SM40 46'38 + 13'51 04:46 13° SM40
109 1237 DELLAQUILA CARMINE PICO RUNNERS GE000945 M 1967 SM55 46'43 + 13'56 04:46 15° SM55
110 955 ALDROVANDI AZIO G.P. AVIS SUZZARA CG001054 M 1983 SM40 46'50 + 14'03 04:47 14° SM40
111 946 ALBERTINI LUCA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH023083 M 1966 SM55 46'52 + 14'05 04:47 16° SM55
112 1221 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 SM 46'57 + 14'10 04:47 8° SM
113 1159 BERTI MORENO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH006130 M 1967 SM55 46'58 + 14'11 04:47 17° SM55
114 1276 ✱LOSI STEFANIA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH014400 F 1972 SF50 46'58 + 14'11 04:47 3° SF50
115 1094 BARRETTA STEFANO G.P. VIRGILIANO CG001782 M 1971 SM50 47'05 + 14'18 04:48 25° SM50
116 1223 COMINI FRANCO ATL. BANCOLE CA016247 M 1954 SM65 47'08 + 14'21 04:49 4° SM65
117 1286 ✱MANGANELLO GIULIA A.S.D. TEAM KM SPORT EH018109 F 1991 SF 47'09 + 14'22 04:49 6° SF
118 1185 BISSOLI GIANNI ATLETICA BOVOLONE EA032979 M 1965 SM55 47'15 + 14'28 04:49 18° SM55
119 1110 BAZZOLI PAOLO RUNCARD RR321646 M 1967 SM55 47'24 + 14'37 04:50 19° SM55
120 1288 MANZINI RICCARDO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH023168 M 1982 SM40 47'35 + 14'48 04:52 15° SM40
121 1381 ZAMPA SIMONE VRM TEAM ASD EH008190 M 1983 SM40 47'49 + 15'02 04:53 16° SM40
122 1153 ✱BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 SF60 47'51 + 15'04 04:53 1° SF60
123 1297 MAROGNA RENATO SPARTACUS ASD CG003433 M 1968 SM55 47'57 + 15'10 04:53 20° SM55
124 1299 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 SM 48'06 + 15'19 04:55 9° SM
125 1156 BERNARDI FAUSTO PICO RUNNERS GE000399 M 1955 SM65 48'37 + 15'50 04:58 5° SM65
126 1263 ✱GOBBI FRATTINI SONIA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH009656 F 1969 SF50 48'46 + 15'59 04:59 4° SF50
127 1271 LEALI GIULIO G.P. VIRGILIANO CG001771 M 1966 SM55 48'54 + 16'07 04:59 21° SM55
128 1320 ✱NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 SF45 48'54 + 16'07 04:59 3° SF45
129 1278 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM65 48'58 + 16'11 05:00 6° SM65
130 1384 ✱ZANETTI ALESSIA ASD ATLETICA CEREA EH021694 F 1995 SF 49'01 + 16'14 05:00 7° SF
131 1251 FORMENTI ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000842 M 1977 SM45 49'03 + 16'16 05:01 11° SM45
132 1379 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA CA154022 M 1950 SM70 49'07 + 16'20 05:01 1° SM70
133 1218 CHIODINI ROBERTO MARATHON LEGNAGO EH018591 M 1963 SM60 49'08 + 16'21 05:01 8° SM60
134 1351 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 SF60 49'21 + 16'34 05:02 2° SF60
135 1309 MOIETTA LUCA G.P. ARCI GOODWIN CG002318 M 1976 SM45 49'29 + 16'42 05:03 12° SM45
136 1359 SPOLADORE MAURIZIO ATL. BANCOLE CG000897 M 1967 SM55 49'32 + 16'45 05:03 22° SM55
137 1240 DUGARIA MATTEO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001926 M 1974 SM45 49'43 + 16'56 05:04 13° SM45
138 1203 BUSSOLOTTI FLAVIO G.P. ARCI GOODWIN CG000719 M 1963 SM60 50'10 + 17'23 05:07 9° SM60
139 1268 ✱KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 SF 50'11 + 17'24 05:07 8° SF
140 1393 ✱TADIELLO BARBARA ATL. BANCOLE CG001338 F 1971 SF50 50'14 + 17'27 05:08 5° SF50
141 1389 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 SF45 50'16 + 17'29 05:08 4° SF45
142 1321 ONGARI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG001073 M 1972 SM50 50'20 + 17'33 05:08 26° SM50
143 1061 BALLARINI LUCA ASSOCIAZIONE STRAVERONA ASD EH016906 M 1961 SM60 51'01 + 18'14 05:13 10° SM60
144 1313 ✱MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 SF40 51'18 + 18'31 05:14 4° SF40
145 1249 FINETTI FABIO G.P. VIRGILIANO CG001772 M 1964 SM55 51'23 + 18'36 05:14 23° SM55
146 1252 FORMIGONI FABRIZIO PICO RUNNERS GE006500 M 1987 SM35 51'43 + 18'56 05:17 13° SM35
147 1280 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 SM65 51'46 + 18'59 05:17 7° SM65
148 1059 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM70 51'55 + 19'08 05:18 2° SM70
149 1164 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 SM65 52'09 + 19'22 05:19 8° SM65
150 1219 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 SM55 52'16 + 19'29 05:20 24° SM55
151 1378 ZAGHI PAOLO PICO RUNNERS GE007693 M 1979 SM40 52'16 + 19'29 05:20 17° SM40
152 1358 SORAGNA PAOLO ATL. VIADANA CG003017 M 1972 SM50 52'26 + 19'39 05:21 27° SM50
153 1301 ✱MARSEGLIA VALENTINA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH023515 F 1991 SF 52'33 + 19'46 05:22 9° SF
154 1287 ✱MANGANO MONICA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002848 F 1978 SF45 52'33 + 19'46 05:22 5° SF45
155 1222 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE CA013412 M 1950 SM70 52'53 + 20'06 05:24 3° SM70
156 1344 ROMANI PAOLO ATL. BANCOLE CG003424 M 1975 SM45 52'53 + 20'06 05:24 14° SM45
157 1392 ✱ZOVI ELENA G.P. VIRGILIANO CG002022 F 1964 SF55 53'02 + 20'15 05:25 3° SF55
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158 1190 BOERI MARCO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001763 M 1983 SM40 53'24 + 20'37 05:27 18° SM40
159 1347 ✱SABBADINI ELISA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002320 F 1986 SF35 53'24 + 20'37 05:27 1° SF35
160 1334 PRANZAN LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003152 M 1976 SM45 53'28 + 20'41 05:28 15° SM45
161 1315 MUNARI FRANCO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH007725 M 1961 SM60 53'52 + 21'05 05:30 11° SM60
162 1233 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 SM70 54'44 + 21'57 05:35 4° SM70
163 1262 GIRARDI LUIGI VERONA RUNNER TOGETHER FREE EH023161 M 1965 SM55 54'48 + 22'01 05:35 25° SM55
164 735 ADAMI SAULO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002158 M 1972 SM50 54'48 + 22'01 05:35 28° SM50
165 1014 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM55 54'58 + 22'11 05:37 26° SM55
166 1366 ✱TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 SF50 55'27 + 22'40 05:40 6° SF50
167 1255 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 SM60 55'46 + 22'59 05:41 12° SM60
168 1227 ✱CORDIOLI LAURA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154964 F 1966 SF55 55'53 + 23'06 05:42 4° SF55
169 1371 ✱VALLARIO DANIELA G.P. VIRGILIANO CA046511 F 1959 SF60 56'03 + 23'16 05:43 3° SF60
170 1350 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 SM 56'31 + 23'44 05:46 10° SM
171 1346 ROVITO NICOLA POD. FINALE EMILIA GE002279 M 1970 SM50 56'44 + 23'57 05:47 29° SM50
172 1382 ZANDONA' GIOVANNI A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH002419 M 1964 SM55 56'56 + 24'09 05:49 27° SM55
173 1354 ✱SCHENATO ELISA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH014087 F 1981 SF40 56'57 + 24'10 05:49 5° SF40
174 1275 LORENZINI STEFANO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH011359 M 1965 SM55 56'57 + 24'10 05:49 28° SM55
175 1314 ✱MOTTA SIMONETTA G.P. VIRGILIANO CA042294 F 1965 SF55 56'57 + 24'10 05:49 5° SF55
176 1363 TASSINARI GIANCARLO SPARTACUS ASD CA027629 M 1951 SM70 57'07 + 24'20 05:50 5° SM70
177 1355 SERENI DAVIDE ATL. BANCOLE CG003531 M 1992 SM 57'25 + 24'38 05:52 11° SM
178 1383 ✱ZANETTI VIRGINIA ASD ATLETICA CEREA EH022217 F 2001 PF 57'47 + 25'00 05:54 1° PF
179 1290 ✱MARASTONI PAOLA PICO RUNNERS GE007694 F 1980 SF40 58'14 + 25'27 05:56 6° SF40
180 1253 GALLINI MATTEO MARATHON LEGNAGO EH010032 M 1971 SM50 58'42 + 25'55 05:59 30° SM50
181 1284 MAGOTTI GIAN ANTONIO G.P. VIRGILIANO CA152984 M 1965 SM55 59'09 + 26'22 06:02 29° SM55
182 1250 FONTANA MAURIZIO G.P. AVIS SUZZARA CA023442 M 1960 SM60 59'36 + 26'49 06:05 13° SM60
183 1332 ✱PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 SF65 59'37 + 26'50 06:05 1° SF65
184 1238 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 SM50 59'49 + 27'02 06:06 31° SM50
185 1342 RIZZO DANIELE ASSOCIAZIONE STRAVERONA ASD EH001535 M 1969 SM50 1h00'26 + 27'39 06:10 32° SM50
186 1356 ✱SGARBI SERENA G.P. VIRGILIANO CG001026 F 1974 SF45 1h00'45 + 27'58 06:12 6° SF45
187 1258 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 SM50 1h00'46 + 27'59 06:12 33° SM50
188 1376 ✱VITAGLIANO LUCIA G.P. VIRGILIANO CG001770 F 1969 SF50 1h00'59 + 28'12 06:13 7° SF50
189 1192 ✱BONETTI STEFANIA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH013343 F 1972 SF50 1h01'41 + 28'54 06:17 8° SF50
190 1387 ZENNARO DAVIDE MARATHON LEGNAGO EH005928 M 1969 SM50 1h01'49 + 29'02 06:19 34° SM50
191 1266 ✱GUAGLIUNI MARIA G.P. VIRGILIANO CG003506 F 1969 SF50 1h04'25 + 31'38 06:34 9° SF50
192 1050 ARVATI ARNALDO G.S. CARLO BUTTARELLI CA017912 M 1960 SM60 1h07'03 + 34'16 06:50 14° SM60
193 1052 ✱AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 SF45 1h12'02 + 39'15 07:21 7° SF45
194 1349 ✱SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 SF55 1h13'45 + 40'58 07:32 6° SF55
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1 1008 ALFIERI ROSA CIRCOLO MINERVA ASD GA039150 F 1970 SF50 38'48 - 03:58 1° SF50
2 1274 LONGO ELISABETTA A.S.D. TEAM KM SPORT CC053542 F 1993 SF 39'27 + 0'39 04:02 1° SF
3 1395 TRAZZI BARBARA G.S.D. MOMBOCAR F 1972 SF50 39'46 + 0'58 04:04 2° SF50
4 1246 FILIPPI CATERINA ATL. CASTELNOVO MONTI GJ006782 F 1997 SF 40'45 + 1'57 04:10 2° SF
5 1352 SAMPIETRI SILVIA G.S. CARLO BUTTARELLI CG001725 F 1974 SF45 40'54 + 2'06 04:10 1° SF45
6 1329 PEZZINI LISA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH022387 F 1994 SF 42'18 + 3'30 04:19 3° SF
7 1269 LA SERRA ALESSIA GRUPPO SAN PIO X CG001936 F 1989 SF 42'30 + 3'42 04:20 4° SF
8 1224 COMINI LORENZA GRUPPO SAN PIO X CA048824 F 1979 SF40 42'56 + 4'08 04:23 1° SF40
9 1306 MESSINA TIZIANA VERONA RUNNER TOGETHER FREE EH017912 F 1981 SF40 43'06 + 4'18 04:24 2° SF40

10 1248 FINARDI ALICE RUNCARD RR370486 F 1981 SF40 43'23 + 4'35 04:26 3° SF40
11 1327 PEDRELLI FEDERICA CIRCOLO MINERVA ASD GG006704 F 1976 SF45 45'43 + 6'55 04:40 2° SF45
12 1348 SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 SF55 45'51 + 7'03 04:41 1° SF55
13 1229 CREMA CATERINA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH021669 F 1990 SF 46'17 + 7'29 04:43 5° SF
14 1294 MARINI MARILENA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH011127 F 1965 SF55 46'17 + 7'29 04:43 2° SF55
15 1276 LOSI STEFANIA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH014400 F 1972 SF50 46'58 + 8'10 04:47 3° SF50
16 1286 MANGANELLO GIULIA A.S.D. TEAM KM SPORT EH018109 F 1991 SF 47'09 + 8'21 04:49 6° SF
17 1153 BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 SF60 47'51 + 9'03 04:53 1° SF60
18 1263 GOBBI FRATTINI SONIA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH009656 F 1969 SF50 48'46 + 9'58 04:59 4° SF50
19 1320 NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 SF45 48'54 + 10'06 04:59 3° SF45
20 1384 ZANETTI ALESSIA ASD ATLETICA CEREA EH021694 F 1995 SF 49'01 + 10'13 05:00 7° SF
21 1351 SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 SF60 49'21 + 10'33 05:02 2° SF60
22 1268 KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 SF 50'11 + 11'23 05:07 8° SF
23 1393 TADIELLO BARBARA ATL. BANCOLE CG001338 F 1971 SF50 50'14 + 11'26 05:08 5° SF50
24 1389 ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 SF45 50'16 + 11'28 05:08 4° SF45
25 1313 MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 SF40 51'18 + 12'30 05:14 4° SF40
26 1301 MARSEGLIA VALENTINA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH023515 F 1991 SF 52'33 + 13'45 05:22 9° SF
27 1287 MANGANO MONICA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002848 F 1978 SF45 52'33 + 13'45 05:22 5° SF45
28 1392 ZOVI ELENA G.P. VIRGILIANO CG002022 F 1964 SF55 53'02 + 14'14 05:25 3° SF55
29 1347 SABBADINI ELISA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002320 F 1986 SF35 53'24 + 14'36 05:27 1° SF35
30 1366 TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 SF50 55'27 + 16'39 05:40 6° SF50
31 1227 CORDIOLI LAURA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154964 F 1966 SF55 55'53 + 17'05 05:42 4° SF55
32 1371 VALLARIO DANIELA G.P. VIRGILIANO CA046511 F 1959 SF60 56'03 + 17'15 05:43 3° SF60
33 1354 SCHENATO ELISA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH014087 F 1981 SF40 56'57 + 18'09 05:49 5° SF40
34 1314 MOTTA SIMONETTA G.P. VIRGILIANO CA042294 F 1965 SF55 56'57 + 18'09 05:49 5° SF55
35 1383 ZANETTI VIRGINIA ASD ATLETICA CEREA EH022217 F 2001 PF 57'47 + 18'59 05:54 1° PF
36 1290 MARASTONI PAOLA PICO RUNNERS GE007694 F 1980 SF40 58'14 + 19'26 05:56 6° SF40
37 1332 PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 SF65 59'37 + 20'49 06:05 1° SF65
38 1356 SGARBI SERENA G.P. VIRGILIANO CG001026 F 1974 SF45 1h00'45 + 21'57 06:12 6° SF45
39 1376 VITAGLIANO LUCIA G.P. VIRGILIANO CG001770 F 1969 SF50 1h00'59 + 22'11 06:13 7° SF50
40 1192 BONETTI STEFANIA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH013343 F 1972 SF50 1h01'41 + 22'53 06:17 8° SF50
41 1266 GUAGLIUNI MARIA G.P. VIRGILIANO CG003506 F 1969 SF50 1h04'25 + 25'37 06:34 9° SF50
42 1052 AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 SF45 1h12'02 + 33'14 07:21 7° SF45
43 1349 SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 SF55 1h13'45 + 34'57 07:32 6° SF55
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1 1311 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 SM35 32'47 - 03:21 1° SM35
2 1254 GARAVASO EDOARDO FONDAZIONE M. BENTEGODI EH006809 M 2002 PM 33'21 + 0'34 03:24 1° PM
3 1298 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 SM50 33'55 + 1'08 03:28 1° SM50
4 1259 GIORGI FRANCESCO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO CG002861 M 1992 SM 34'49 + 2'02 03:33 1° SM
5 1368 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 SM 35'05 + 2'18 03:35 2° SM
6 780 ADDEO DANIELE ASD ATLETICA CEREA EH015713 M 1979 SM40 35'32 + 2'45 03:38 1° SM40
7 1241 EL AZZOUZI HASSAN ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CA152765 M 1968 SM55 35'52 + 3'05 03:40 1° SM55
8 1208 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 SM 35'53 + 3'06 03:40 3° SM
9 1305 MENINI OSCAR G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002319 M 1987 SM35 36'01 + 3'14 03:41 2° SM35

10 1211 CAPUZZO VALERIO ATL. RIGOLETTO CG003366 M 1994 SM 36'47 + 4'00 03:45 4° SM
11 1235 DE LUCIA GIOACCHINO ASD REVELO EH018781 M 1973 SM50 36'54 + 4'07 03:46 2° SM50
12 1307 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 SM35 37'19 + 4'32 03:49 3° SM35
13 1283 MAGNANI ANDREA PICO RUNNERS GE000944 M 1966 SM55 37'26 + 4'39 03:49 2° SM55
14 1210 CANTACHIN CAMILLO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH009313 M 1971 SM50 37'26 + 4'39 03:49 3° SM50
15 1369 TOSO ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH016564 M 1983 SM40 37'35 + 4'48 03:50 2° SM40
16 1302 MASCHERINI CIRO PICO RUNNERS GE006335 M 1980 SM40 37'52 + 5'05 03:52 3° SM40
17 1245 FERRARINI MATTEO FONDAZIONE M. BENTEGODI EH017553 M 2006 AM 38'09 + 5'22 03:53 1° AM
18 1357 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 SM35 38'19 + 5'32 03:55 4° SM35
19 1364 TECCHIO GIANLUIGI G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH010968 M 1973 SM50 39'02 + 6'15 03:59 4° SM50
20 1183 BIMBATO ANDREA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH016141 M 1981 SM40 39'03 + 6'16 03:59 4° SM40
21 1209 CANNOLICCHIO LUIGI G.P. AVIS SUZZARA CG002845 M 1986 SM35 39'16 + 6'29 04:01 5° SM35
22 1337 RAISI ALESSANDRO G.P. ARCI GOODWIN CG003045 M 1977 SM45 39'26 + 6'39 04:01 1° SM45
23 1200 BRUNELLI ALBERTO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA CF024010 M 1980 SM40 39'41 + 6'54 04:03 5° SM40
24 1312 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 SM40 39'44 + 6'57 04:03 6° SM40
25 1291 MARCHI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG002467 M 1982 SM40 39'48 + 7'01 04:04 7° SM40
26 1336 PRIULI NICOLO A.S.D. TEAM KM SPORT EH016914 M 1982 SM40 39'50 + 7'03 04:04 8° SM40
27 1193 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 SM45 39'54 + 7'07 04:04 2° SM45
28 1396 GAETANI MARCO A.S.D. TEAM KM SPORT M 1982 SM40 40'05 + 7'18 04:05 9° SM40
29 1322 ORTOLANI NICOLA GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EH002113 M 1972 SM50 40'14 + 7'27 04:07 5° SM50
30 1230 DABELLAN FREDIANO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH013415 M 1966 SM55 40'14 + 7'27 04:07 3° SM55
31 1289 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 SM45 40'36 + 7'49 04:08 3° SM45
32 1194 BONSI FEDERICO A.S.D. TEAM KM SPORT EH016922 M 1985 SM35 40'36 + 7'49 04:08 6° SM35
33 1377 WARNAKULASURIYA ANTANY TISSERA U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 SM50 40'41 + 7'54 04:09 6° SM50
34 1195 BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X CG000477 M 1967 SM55 40'46 + 7'59 04:10 4° SM55
35 1282 MAGAGNOLI LUCIANO ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO GC001739 M 1956 SM65 41'03 + 8'16 04:11 1° SM65
36 1345 ROSSIN DANIELE G.P. ARCI GOODWIN CG001910 M 1969 SM50 41'06 + 8'19 04:11 7° SM50
37 1165 BIGARDI TERRY ASD ATLETICA CEREA EH023535 M 1974 SM45 41'20 + 8'33 04:13 4° SM45
38 1285 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 SM35 41'21 + 8'34 04:13 7° SM35
39 1293 MARETTI MIRCO MARATHON LEGNAGO GC001316 M 1972 SM50 41'29 + 8'42 04:14 8° SM50
40 1234 DE GRANDIS SIMONE A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH015359 M 1972 SM50 41'35 + 8'48 04:14 9° SM50
41 1326 PASSARINI STEFANO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH005401 M 1977 SM45 41'45 + 8'58 04:16 5° SM45
42 1372 VASATURO MASSIMO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH012368 M 1970 SM50 41'48 + 9'01 04:16 10° SM50
43 1216 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 SM 41'49 + 9'02 04:16 5° SM
44 1328 PETTINATO TONIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000985 M 1971 SM50 41'51 + 9'04 04:16 11° SM50
45 1330 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 SM45 41'52 + 9'05 04:16 6° SM45
46 1186 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 SM55 42'01 + 9'14 04:17 5° SM55
47 1272 LESIZZA PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG000378 M 1970 SM50 42'11 + 9'24 04:18 12° SM50
48 1300 MARRAUDINO ANTONIO BOSCAINI RUNNERS CG000447 M 1961 SM60 42'13 + 9'26 04:19 1° SM60
49 1339 RIELLI GIANDOMENICO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CG001570 M 1967 SM55 42'22 + 9'35 04:19 6° SM55
50 1390 ZOCCA ANDREA VRM TEAM ASD EH007701 M 1973 SM50 42'23 + 9'36 04:19 13° SM50
51 1206 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 SM60 42'26 + 9'39 04:20 2° SM60
52 1270 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 SM40 42'41 + 9'54 04:22 10° SM40
53 1247 FILIPPOZZI CLAUDIO GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EH001207 M 1965 SM55 42'56 + 10'09 04:23 7° SM55
54 1260 GIORGI ANDREA G.P. ARCI GOODWIN CG003159 M 1981 SM40 43'05 + 10'18 04:24 11° SM40
55 1199 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 SM55 43'09 + 10'22 04:24 8° SM55
56 1197 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 SM50 43'14 + 10'27 04:25 14° SM50
57 1214 CAVALLINI SIMONE G.P. ARCI GOODWIN CG002630 M 1976 SM45 43'36 + 10'49 04:27 7° SM45
58 1317 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 SM35 43'41 + 10'54 04:28 8° SM35
59 1361 STOPPATO MARCELLO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH017782 M 1968 SM55 43'45 + 10'58 04:28 9° SM55
60 1380 ZALDINI MARCO G.P. AVIS SUZZARA CG002283 M 1973 SM50 43'47 + 11'00 04:28 15° SM50
61 1104 BATTISTELLA MATTEO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH023299 M 1986 SM35 43'57 + 11'10 04:29 9° SM35
62 1292 MARCHI ROBERTO G.P. AVIS SUZZARA GA020160 M 1963 SM60 44'00 + 11'13 04:29 3° SM60
63 1236 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 SM50 44'12 + 11'25 04:31 16° SM50
64 1385 ZANIBONI DAVIDE RUNCARD RR105361 M 1970 SM50 44'14 + 11'27 04:31 17° SM50
65 1231 DALL'AGNOLA MARCO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH014624 M 1962 SM60 44'19 + 11'32 04:31 4° SM60
66 1375 VINCENZI MATTIA G.P. ARCI GOODWIN CG003547 M 1995 SM 44'22 + 11'35 04:32 6° SM
67 1279 LUCCA DANILO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003546 M 2005 JM 44'25 + 11'38 04:32 1° JM
68 1353 SANTI PAOLO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH002970 M 1963 SM60 44'30 + 11'43 04:32 5° SM60
69 1316 NADALI ANDREA ASD ATLETICA CEREA EH021924 M 1988 SM35 44'33 + 11'46 04:33 10° SM35
70 1226 CORBO NICOLA ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD EH003823 M 1970 SM50 44'34 + 11'47 04:33 18° SM50
71 1123 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 SM55 44'40 + 11'53 04:34 10° SM55
72 1295 MARIOTTO STEFANO G.P. ARCI GOODWIN CG002551 M 1985 SM35 44'46 + 11'59 04:34 11° SM35
73 1149 BENATTI ANTONIO G.P. AVIS SUZZARA CG002810 M 1973 SM50 44'50 + 12'03 04:34 19° SM50
74 1331 PIGOZZI GIORGIO ATL. BANCOLE CA153043 M 1972 SM50 45'00 + 12'13 04:35 20° SM50
75 1335 PRATI ALESSANDRO G.S. CARLO BUTTARELLI CA048636 M 1971 SM50 45'01 + 12'14 04:35 21° SM50
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76 1360 STAFETTA CRISTIAN G.P. VIRGILIANO CG000941 M 1978 SM45 45'01 + 12'14 04:35 8° SM45
77 1323 PAGANI FABRIZIO BOSCAINI RUNNERS EH004969 M 1964 SM55 45'02 + 12'15 04:36 11° SM55
78 1196 BOTTACINI DANIELE A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH008494 M 1963 SM60 45'06 + 12'19 04:36 6° SM60
79 1265 GROBBERIO ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG002371 M 1969 SM50 45'12 + 12'25 04:37 22° SM50
80 1308 MEZZADRI NICOLA SPARTACUS ASD CG003511 M 1988 SM35 45'21 + 12'34 04:38 12° SM35
81 1243 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 SM65 45'24 + 12'37 04:38 2° SM65
82 1394 MONTANARI ALESSIO ATLETICA CORRIFERRARA GC001704 M 1978 SM45 45'26 + 12'39 04:38 9° SM45
83 1296 MARMIROLI ETTORE TRICOLORE SPORT MARATHON ASD GJ001652 M 1948 SM75 45'27 + 12'40 04:38 1° SM75
84 1213 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 SM50 45'41 + 12'54 04:40 23° SM50
85 1198 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 SM50 45'43 + 12'56 04:40 24° SM50
86 1388 ZERBINATI EMANUELE RUNCARD 398779 M 1966 SM55 45'46 + 12'59 04:40 12° SM55
87 1273 LONARDI CARLO ALBERTO BOSCAINI RUNNERS EH004960 M 1957 SM65 45'49 + 13'02 04:41 3° SM65
88 1325 PASSARIN GIORGIO ASD ATLETICA CEREA EH017700 M 1989 SM 45'51 + 13'04 04:41 7° SM
89 1367 TONINI ANGELO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002157 M 1964 SM55 45'59 + 13'12 04:41 13° SM55
90 1267 GUERZONI MANUEL MODENA RUNNERS CLUB ASD GE002808 M 1980 SM40 46'12 + 13'25 04:43 12° SM40
91 1261 GIOVANNELLI NICOLA RUNCARD RR390952 M 1977 SM45 46'23 + 13'36 04:44 10° SM45
92 1239 CALTABELLOTTA DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG002341 M 1968 SM55 46'28 + 13'41 04:44 14° SM55
93 1220 COLLETTI STEFANO G.P. VIRGILIANO CA018045 M 1960 SM60 46'31 + 13'44 04:45 7° SM60
94 1202 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 SM40 46'38 + 13'51 04:46 13° SM40
95 1237 DELLAQUILA CARMINE PICO RUNNERS GE000945 M 1967 SM55 46'43 + 13'56 04:46 15° SM55
96 955 ALDROVANDI AZIO G.P. AVIS SUZZARA CG001054 M 1983 SM40 46'50 + 14'03 04:47 14° SM40
97 946 ALBERTINI LUCA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH023083 M 1966 SM55 46'52 + 14'05 04:47 16° SM55
98 1221 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 SM 46'57 + 14'10 04:47 8° SM
99 1159 BERTI MORENO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH006130 M 1967 SM55 46'58 + 14'11 04:47 17° SM55

100 1094 BARRETTA STEFANO G.P. VIRGILIANO CG001782 M 1971 SM50 47'05 + 14'18 04:48 25° SM50
101 1223 COMINI FRANCO ATL. BANCOLE CA016247 M 1954 SM65 47'08 + 14'21 04:49 4° SM65
102 1185 BISSOLI GIANNI ATLETICA BOVOLONE EA032979 M 1965 SM55 47'15 + 14'28 04:49 18° SM55
103 1110 BAZZOLI PAOLO RUNCARD RR321646 M 1967 SM55 47'24 + 14'37 04:50 19° SM55
104 1288 MANZINI RICCARDO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH023168 M 1982 SM40 47'35 + 14'48 04:52 15° SM40
105 1381 ZAMPA SIMONE VRM TEAM ASD EH008190 M 1983 SM40 47'49 + 15'02 04:53 16° SM40
106 1297 MAROGNA RENATO SPARTACUS ASD CG003433 M 1968 SM55 47'57 + 15'10 04:53 20° SM55
107 1299 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 SM 48'06 + 15'19 04:55 9° SM
108 1156 BERNARDI FAUSTO PICO RUNNERS GE000399 M 1955 SM65 48'37 + 15'50 04:58 5° SM65
109 1271 LEALI GIULIO G.P. VIRGILIANO CG001771 M 1966 SM55 48'54 + 16'07 04:59 21° SM55
110 1278 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 SM65 48'58 + 16'11 05:00 6° SM65
111 1251 FORMENTI ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000842 M 1977 SM45 49'03 + 16'16 05:01 11° SM45
112 1379 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA CA154022 M 1950 SM70 49'07 + 16'20 05:01 1° SM70
113 1218 CHIODINI ROBERTO MARATHON LEGNAGO EH018591 M 1963 SM60 49'08 + 16'21 05:01 8° SM60
114 1309 MOIETTA LUCA G.P. ARCI GOODWIN CG002318 M 1976 SM45 49'29 + 16'42 05:03 12° SM45
115 1359 SPOLADORE MAURIZIO ATL. BANCOLE CG000897 M 1967 SM55 49'32 + 16'45 05:03 22° SM55
116 1240 DUGARIA MATTEO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001926 M 1974 SM45 49'43 + 16'56 05:04 13° SM45
117 1203 BUSSOLOTTI FLAVIO G.P. ARCI GOODWIN CG000719 M 1963 SM60 50'10 + 17'23 05:07 9° SM60
118 1321 ONGARI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG001073 M 1972 SM50 50'20 + 17'33 05:08 26° SM50
119 1061 BALLARINI LUCA ASSOCIAZIONE STRAVERONA ASD EH016906 M 1961 SM60 51'01 + 18'14 05:13 10° SM60
120 1249 FINETTI FABIO G.P. VIRGILIANO CG001772 M 1964 SM55 51'23 + 18'36 05:14 23° SM55
121 1252 FORMIGONI FABRIZIO PICO RUNNERS GE006500 M 1987 SM35 51'43 + 18'56 05:17 13° SM35
122 1280 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 SM65 51'46 + 18'59 05:17 7° SM65
123 1059 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 SM70 51'55 + 19'08 05:18 2° SM70
124 1164 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 SM65 52'09 + 19'22 05:19 8° SM65
125 1219 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 SM55 52'16 + 19'29 05:20 24° SM55
126 1378 ZAGHI PAOLO PICO RUNNERS GE007693 M 1979 SM40 52'16 + 19'29 05:20 17° SM40
127 1358 SORAGNA PAOLO ATL. VIADANA CG003017 M 1972 SM50 52'26 + 19'39 05:21 27° SM50
128 1222 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE CA013412 M 1950 SM70 52'53 + 20'06 05:24 3° SM70
129 1344 ROMANI PAOLO ATL. BANCOLE CG003424 M 1975 SM45 52'53 + 20'06 05:24 14° SM45
130 1190 BOERI MARCO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001763 M 1983 SM40 53'24 + 20'37 05:27 18° SM40
131 1334 PRANZAN LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003152 M 1976 SM45 53'28 + 20'41 05:28 15° SM45
132 1315 MUNARI FRANCO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH007725 M 1961 SM60 53'52 + 21'05 05:30 11° SM60
133 1233 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 SM70 54'44 + 21'57 05:35 4° SM70
134 1262 GIRARDI LUIGI VERONA RUNNER TOGETHER FREE EH023161 M 1965 SM55 54'48 + 22'01 05:35 25° SM55
135 735 ADAMI SAULO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002158 M 1972 SM50 54'48 + 22'01 05:35 28° SM50
136 1014 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 SM55 54'58 + 22'11 05:37 26° SM55
137 1255 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 SM60 55'46 + 22'59 05:41 12° SM60
138 1350 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 SM 56'31 + 23'44 05:46 10° SM
139 1346 ROVITO NICOLA POD. FINALE EMILIA GE002279 M 1970 SM50 56'44 + 23'57 05:47 29° SM50
140 1382 ZANDONA' GIOVANNI A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH002419 M 1964 SM55 56'56 + 24'09 05:49 27° SM55
141 1275 LORENZINI STEFANO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH011359 M 1965 SM55 56'57 + 24'10 05:49 28° SM55
142 1363 TASSINARI GIANCARLO SPARTACUS ASD CA027629 M 1951 SM70 57'07 + 24'20 05:50 5° SM70
143 1355 SERENI DAVIDE ATL. BANCOLE CG003531 M 1992 SM 57'25 + 24'38 05:52 11° SM
144 1253 GALLINI MATTEO MARATHON LEGNAGO EH010032 M 1971 SM50 58'42 + 25'55 05:59 30° SM50
145 1284 MAGOTTI GIAN ANTONIO G.P. VIRGILIANO CA152984 M 1965 SM55 59'09 + 26'22 06:02 29° SM55
146 1250 FONTANA MAURIZIO G.P. AVIS SUZZARA CA023442 M 1960 SM60 59'36 + 26'49 06:05 13° SM60
147 1238 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 SM50 59'49 + 27'02 06:06 31° SM50
148 1342 RIZZO DANIELE ASSOCIAZIONE STRAVERONA ASD EH001535 M 1969 SM50 1h00'26 + 27'39 06:10 32° SM50
149 1258 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 SM50 1h00'46 + 27'59 06:12 33° SM50
150 1387 ZENNARO DAVIDE MARATHON LEGNAGO EH005928 M 1969 SM50 1h01'49 + 29'02 06:19 34° SM50
151 1050 ARVATI ARNALDO G.S. CARLO BUTTARELLI CA017912 M 1960 SM60 1h07'03 + 34'16 06:50 14° SM60
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Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Allievi (AM) (1)
1 1245 FERRARINI MATTEO FONDAZIONE M. BENTEGODI EH017553 M 2006 38'09 - 03:53 1° AM

Juniores M (JM) (1)
1 1279 LUCCA DANILO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003546 M 2005 44'25 - 04:32 1° JM

Promesse M (PM) (1)
1 1254 GARAVASO EDOARDO FONDAZIONE M. BENTEGODI EH006809 M 2002 33'21 - 03:24 1° PM

Promesse F (PF) (1)
1 1383 ✱ZANETTI VIRGINIA ASD ATLETICA CEREA EH022217 F 2001 57'47 - 05:54 1° PF

Seniores M (SM) (11)
1 1259 GIORGI FRANCESCO ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO CG002861 M 1992 34'49 - 03:33 1° SM
2 1368 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO CG003070 M 1990 35'05 + 0'16 03:35 2° SM
3 1208 CAGLIARI MANUEL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO GJ003800 M 1990 35'53 + 1'04 03:40 3° SM
4 1211 CAPUZZO VALERIO ATL. RIGOLETTO CG003366 M 1994 36'47 + 1'58 03:45 4° SM
5 1216 CENZATO DAVIDE LIBERTAS MANTOVA CG003361 M 1994 41'49 + 7'00 04:16 5° SM
6 1375 VINCENZI MATTIA G.P. ARCI GOODWIN CG003547 M 1995 44'22 + 9'33 04:32 6° SM
7 1325 PASSARIN GIORGIO ASD ATLETICA CEREA EH017700 M 1989 45'51 + 11'02 04:41 7° SM
8 1221 COLOGNESI DAVIDE G.P. VIRGILIANO CG003456 M 1990 46'57 + 12'08 04:47 8° SM
9 1299 MARRA ALESSIO G.P. VIRGILIANO CG000361 M 1990 48'06 + 13'17 04:55 9° SM

10 1350 SALVATERRA MARCO G.P. VIRGILIANO CG003232 M 1989 56'31 + 21'42 05:46 10° SM
11 1355 SERENI DAVIDE ATL. BANCOLE CG003531 M 1992 57'25 + 22'36 05:52 11° SM

Seniores F (SF) (9)
1 1274 ✱LONGO ELISABETTA A.S.D. TEAM KM SPORT CC053542 F 1993 39'27 - 04:02 1° SF
2 1246 ✱FILIPPI CATERINA ATL. CASTELNOVO MONTI GJ006782 F 1997 40'45 + 1'18 04:10 2° SF
3 1329 ✱PEZZINI LISA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH022387 F 1994 42'18 + 2'51 04:19 3° SF
4 1269 ✱LA SERRA ALESSIA GRUPPO SAN PIO X CG001936 F 1989 42'30 + 3'03 04:20 4° SF
5 1229 ✱CREMA CATERINA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH021669 F 1990 46'17 + 6'50 04:43 5° SF
6 1286 ✱MANGANELLO GIULIA A.S.D. TEAM KM SPORT EH018109 F 1991 47'09 + 7'42 04:49 6° SF
7 1384 ✱ZANETTI ALESSIA ASD ATLETICA CEREA EH021694 F 1995 49'01 + 9'34 05:00 7° SF
8 1268 ✱KAZEMI NASTARAN G.P. VIRGILIANO LE045998 F 1990 50'11 + 10'44 05:07 8° SF
9 1301 ✱MARSEGLIA VALENTINA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH023515 F 1991 52'33 + 13'06 05:22 9° SF

Seniores 35 M (SM35) (13)
1 1311 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO CA046590 M 1986 32'47 - 03:21 1° SM35
2 1305 MENINI OSCAR G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002319 M 1987 36'01 + 3'14 03:41 2° SM35
3 1307 MEZZADRI DAVIDE SPARTACUS ASD CG003428 M 1984 37'19 + 4'32 03:49 3° SM35
4 1357 SILVA SOUZA ADRIANO G.P. VIRGILIANO CG003076 M 1986 38'19 + 5'32 03:55 4° SM35
5 1209 CANNOLICCHIO LUIGI G.P. AVIS SUZZARA CG002845 M 1986 39'16 + 6'29 04:01 5° SM35
6 1194 BONSI FEDERICO A.S.D. TEAM KM SPORT EH016922 M 1985 40'36 + 7'49 04:08 6° SM35
7 1285 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA CG003192 M 1988 41'21 + 8'34 04:13 7° SM35
8 1317 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE TG002100 M 1987 43'41 + 10'54 04:28 8° SM35
9 1104 BATTISTELLA MATTEO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH023299 M 1986 43'57 + 11'10 04:29 9° SM35

10 1316 NADALI ANDREA ASD ATLETICA CEREA EH021924 M 1988 44'33 + 11'46 04:33 10° SM35
11 1295 MARIOTTO STEFANO G.P. ARCI GOODWIN CG002551 M 1985 44'46 + 11'59 04:34 11° SM35
12 1308 MEZZADRI NICOLA SPARTACUS ASD CG003511 M 1988 45'21 + 12'34 04:38 12° SM35
13 1252 FORMIGONI FABRIZIO PICO RUNNERS GE006500 M 1987 51'43 + 18'56 05:17 13° SM35

Seniores 35 F (SF35) (1)
1 1347 ✱SABBADINI ELISA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002320 F 1986 53'24 - 05:27 1° SF35

Seniores 40 M (SM40) (18)
1 780 ADDEO DANIELE ASD ATLETICA CEREA EH015713 M 1979 35'32 - 03:38 1° SM40
2 1369 TOSO ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH016564 M 1983 37'35 + 2'03 03:50 2° SM40
3 1302 MASCHERINI CIRO PICO RUNNERS GE006335 M 1980 37'52 + 2'20 03:52 3° SM40
4 1183 BIMBATO ANDREA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH016141 M 1981 39'03 + 3'31 03:59 4° SM40
5 1200 BRUNELLI ALBERTO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA CF024010 M 1980 39'41 + 4'09 04:03 5° SM40
6 1312 MORETTI MIRKO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002198 M 1981 39'44 + 4'12 04:03 6° SM40
7 1291 MARCHI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG002467 M 1982 39'48 + 4'16 04:04 7° SM40
8 1336 PRIULI NICOLO A.S.D. TEAM KM SPORT EH016914 M 1982 39'50 + 4'18 04:04 8° SM40
9 1396 GAETANI MARCO A.S.D. TEAM KM SPORT M 1982 40'05 + 4'33 04:05 9° SM40

10 1270 LACAITA ANGELO GRUPPO SAN PIO X CG002234 M 1981 42'41 + 7'09 04:22 10° SM40
11 1260 GIORGI ANDREA G.P. ARCI GOODWIN CG003159 M 1981 43'05 + 7'33 04:24 11° SM40
12 1267 GUERZONI MANUEL MODENA RUNNERS CLUB ASD GE002808 M 1980 46'12 + 10'40 04:43 12° SM40
13 1202 BUOLI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG002863 M 1981 46'38 + 11'06 04:46 13° SM40
14 955 ALDROVANDI AZIO G.P. AVIS SUZZARA CG001054 M 1983 46'50 + 11'18 04:47 14° SM40
15 1288 MANZINI RICCARDO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH023168 M 1982 47'35 + 12'03 04:52 15° SM40
16 1381 ZAMPA SIMONE VRM TEAM ASD EH008190 M 1983 47'49 + 12'17 04:53 16° SM40
17 1378 ZAGHI PAOLO PICO RUNNERS GE007693 M 1979 52'16 + 16'44 05:20 17° SM40
18 1190 BOERI MARCO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG001763 M 1983 53'24 + 17'52 05:27 18° SM40

Seniores 40 F (SF40) (6)
1 1224 ✱COMINI LORENZA GRUPPO SAN PIO X CA048824 F 1979 42'56 - 04:23 1° SF40
2 1306 ✱MESSINA TIZIANA VERONA RUNNER TOGETHER FREE EH017912 F 1981 43'06 + 0'10 04:24 2° SF40
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Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 40 F (SF40)  (seguente)
3 1248 ✱FINARDI ALICE RUNCARD RR370486 F 1981 43'23 + 0'27 04:26 3° SF40
4 1313 ✱MOSSINI MILENA ATL. VIADANA CG003378 F 1979 51'18 + 8'22 05:14 4° SF40
5 1354 ✱SCHENATO ELISA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH014087 F 1981 56'57 + 14'01 05:49 5° SF40
6 1290 ✱MARASTONI PAOLA PICO RUNNERS GE007694 F 1980 58'14 + 15'18 05:56 6° SF40

Seniores 45 M (SM45) (15)
1 1337 RAISI ALESSANDRO G.P. ARCI GOODWIN CG003045 M 1977 39'26 - 04:01 1° SM45
2 1193 BONI NICOLA G.S. CARLO BUTTARELLI CG002475 M 1978 39'54 + 0'28 04:04 2° SM45
3 1289 MANZOLI CORRADO G.P. VIRGILIANO CG002127 M 1974 40'36 + 1'10 04:08 3° SM45
4 1165 BIGARDI TERRY ASD ATLETICA CEREA EH023535 M 1974 41'20 + 1'54 04:13 4° SM45
5 1326 PASSARINI STEFANO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH005401 M 1977 41'45 + 2'19 04:16 5° SM45
6 1330 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA046317 M 1976 41'52 + 2'26 04:16 6° SM45
7 1214 CAVALLINI SIMONE G.P. ARCI GOODWIN CG002630 M 1976 43'36 + 4'10 04:27 7° SM45
8 1360 STAFETTA CRISTIAN G.P. VIRGILIANO CG000941 M 1978 45'01 + 5'35 04:35 8° SM45
9 1394 MONTANARI ALESSIO ATLETICA CORRIFERRARA GC001704 M 1978 45'26 + 6'00 04:38 9° SM45

10 1261 GIOVANNELLI NICOLA RUNCARD RR390952 M 1977 46'23 + 6'57 04:44 10° SM45
11 1251 FORMENTI ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000842 M 1977 49'03 + 9'37 05:01 11° SM45
12 1309 MOIETTA LUCA G.P. ARCI GOODWIN CG002318 M 1976 49'29 + 10'03 05:03 12° SM45
13 1240 DUGARIA MATTEO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001926 M 1974 49'43 + 10'17 05:04 13° SM45
14 1344 ROMANI PAOLO ATL. BANCOLE CG003424 M 1975 52'53 + 13'27 05:24 14° SM45
15 1334 PRANZAN LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG003152 M 1976 53'28 + 14'02 05:28 15° SM45

Seniores 45 F (SF45) (7)
1 1352 ✱SAMPIETRI SILVIA G.S. CARLO BUTTARELLI CG001725 F 1974 40'54 - 04:10 1° SF45
2 1327 ✱PEDRELLI FEDERICA CIRCOLO MINERVA ASD GG006704 F 1976 45'43 + 4'49 04:40 2° SF45
3 1320 ✱NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE CG002682 F 1976 48'54 + 8'00 04:59 3° SF45
4 1389 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO CG000675 F 1975 50'16 + 9'22 05:08 4° SF45
5 1287 ✱MANGANO MONICA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002848 F 1978 52'33 + 11'39 05:22 5° SF45
6 1356 ✱SGARBI SERENA G.P. VIRGILIANO CG001026 F 1974 1h00'45 + 19'51 06:12 6° SF45
7 1052 ✱AZZOLINI ILARIA ATL. BANCOLE CG001970 F 1977 1h12'02 + 31'08 07:21 7° SF45

Seniores 50 M (SM50) (34)
1 1298 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS ASD CG003469 M 1973 33'55 - 03:28 1° SM50
2 1235 DE LUCIA GIOACCHINO ASD REVELO EH018781 M 1973 36'54 + 2'59 03:46 2° SM50
3 1210 CANTACHIN CAMILLO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH009313 M 1971 37'26 + 3'31 03:49 3° SM50
4 1364 TECCHIO GIANLUIGI G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH010968 M 1973 39'02 + 5'07 03:59 4° SM50
5 1322 ORTOLANI NICOLA GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EH002113 M 1972 40'14 + 6'19 04:07 5° SM50
6 1377 WARNAKULASURIYA ANTANY TISSERA U.S. INTREPIDA EH017174 M 1969 40'41 + 6'46 04:09 6° SM50
7 1345 ROSSIN DANIELE G.P. ARCI GOODWIN CG001910 M 1969 41'06 + 7'11 04:11 7° SM50
8 1293 MARETTI MIRCO MARATHON LEGNAGO GC001316 M 1972 41'29 + 7'34 04:14 8° SM50
9 1234 DE GRANDIS SIMONE A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH015359 M 1972 41'35 + 7'40 04:14 9° SM50

10 1372 VASATURO MASSIMO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH012368 M 1970 41'48 + 7'53 04:16 10° SM50
11 1328 PETTINATO TONIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000985 M 1971 41'51 + 7'56 04:16 11° SM50
12 1272 LESIZZA PAOLO G.P. ARCI GOODWIN CG000378 M 1970 42'11 + 8'16 04:18 12° SM50
13 1390 ZOCCA ANDREA VRM TEAM ASD EH007701 M 1973 42'23 + 8'28 04:19 13° SM50
14 1197 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI CG000466 M 1973 43'14 + 9'19 04:25 14° SM50
15 1380 ZALDINI MARCO G.P. AVIS SUZZARA CG002283 M 1973 43'47 + 9'52 04:28 15° SM50
16 1236 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA QA174684 M 1971 44'12 + 10'17 04:31 16° SM50
17 1385 ZANIBONI DAVIDE RUNCARD RR105361 M 1970 44'14 + 10'19 04:31 17° SM50
18 1226 CORBO NICOLA ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD EH003823 M 1970 44'34 + 10'39 04:33 18° SM50
19 1149 BENATTI ANTONIO G.P. AVIS SUZZARA CG002810 M 1973 44'50 + 10'55 04:34 19° SM50
20 1331 PIGOZZI GIORGIO ATL. BANCOLE CA153043 M 1972 45'00 + 11'05 04:35 20° SM50
21 1335 PRATI ALESSANDRO G.S. CARLO BUTTARELLI CA048636 M 1971 45'01 + 11'06 04:35 21° SM50
22 1265 GROBBERIO ANDREA GRUPPO SAN PIO X CG002371 M 1969 45'12 + 11'17 04:37 22° SM50
23 1213 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA CA002529 M 1969 45'41 + 11'46 04:40 23° SM50
24 1198 BOTTAZZI GIANFRANCO ATL. BANCOLE CG002675 M 1969 45'43 + 11'48 04:40 24° SM50
25 1094 BARRETTA STEFANO G.P. VIRGILIANO CG001782 M 1971 47'05 + 13'10 04:48 25° SM50
26 1321 ONGARI PAOLO G.P. AVIS SUZZARA CG001073 M 1972 50'20 + 16'25 05:08 26° SM50
27 1358 SORAGNA PAOLO ATL. VIADANA CG003017 M 1972 52'26 + 18'31 05:21 27° SM50
28 735 ADAMI SAULO G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG002158 M 1972 54'48 + 20'53 05:35 28° SM50
29 1346 ROVITO NICOLA POD. FINALE EMILIA GE002279 M 1970 56'44 + 22'49 05:47 29° SM50
30 1253 GALLINI MATTEO MARATHON LEGNAGO EH010032 M 1971 58'42 + 24'47 05:59 30° SM50
31 1238 DELL'ARINGA MARCELLO LIBERTAS MANTOVA CG000960 M 1972 59'49 + 25'54 06:06 31° SM50
32 1342 RIZZO DANIELE ASSOCIAZIONE STRAVERONA ASD EH001535 M 1969 1h00'26 + 26'31 06:10 32° SM50
33 1258 GIONI MATTEO G.P. VIRGILIANO CG001025 M 1969 1h00'46 + 26'51 06:12 33° SM50
34 1387 ZENNARO DAVIDE MARATHON LEGNAGO EH005928 M 1969 1h01'49 + 27'54 06:19 34° SM50

Seniores 50 F (SF50) (9)
1 1008 ✱ALFIERI ROSA CIRCOLO MINERVA ASD GA039150 F 1970 38'48 - 03:58 1° SF50
2 1395 ✱TRAZZI BARBARA G.S.D. MOMBOCAR F 1972 39'46 + 0'58 04:04 2° SF50
3 1276 ✱LOSI STEFANIA G.P. AVIS POL. MALAVICINA EH014400 F 1972 46'58 + 8'10 04:47 3° SF50
4 1263 ✱GOBBI FRATTINI SONIA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH009656 F 1969 48'46 + 9'58 04:59 4° SF50
5 1393 ✱TADIELLO BARBARA ATL. BANCOLE CG001338 F 1971 50'14 + 11'26 05:08 5° SF50
6 1366 ✱TOFFOLI EMANUELA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CG000766 F 1972 55'27 + 16'39 05:40 6° SF50
7 1376 ✱VITAGLIANO LUCIA G.P. VIRGILIANO CG001770 F 1969 1h00'59 + 22'11 06:13 7° SF50
8 1192 ✱BONETTI STEFANIA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH013343 F 1972 1h01'41 + 22'53 06:17 8° SF50
9 1266 ✱GUAGLIUNI MARIA G.P. VIRGILIANO CG003506 F 1969 1h04'25 + 25'37 06:34 9° SF50
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Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 55 M (SM55) (29)
1 1241 EL AZZOUZI HASSAN ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CA152765 M 1968 35'52 - 03:40 1° SM55
2 1283 MAGNANI ANDREA PICO RUNNERS GE000944 M 1966 37'26 + 1'34 03:49 2° SM55
3 1230 DABELLAN FREDIANO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH013415 M 1966 40'14 + 4'22 04:07 3° SM55
4 1195 BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X CG000477 M 1967 40'46 + 4'54 04:10 4° SM55
5 1186 BOCCHI MASSIMO G.P. VIRGILIANO CG001047 M 1966 42'01 + 6'09 04:17 5° SM55
6 1339 RIELLI GIANDOMENICO ATL. VIRTUS CASTENEDOLO CG001570 M 1967 42'22 + 6'30 04:19 6° SM55
7 1247 FILIPPOZZI CLAUDIO GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD EH001207 M 1965 42'56 + 7'04 04:23 7° SM55
8 1199 BREVIGLIERI ANDREA GRUPPO SAN PIO X CA048643 M 1966 43'09 + 7'17 04:24 8° SM55
9 1361 STOPPATO MARCELLO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH017782 M 1968 43'45 + 7'53 04:28 9° SM55

10 1123 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA CG002253 M 1965 44'40 + 8'48 04:34 10° SM55
11 1323 PAGANI FABRIZIO BOSCAINI RUNNERS EH004969 M 1964 45'02 + 9'10 04:36 11° SM55
12 1388 ZERBINATI EMANUELE RUNCARD 398779 M 1966 45'46 + 9'54 04:40 12° SM55
13 1367 TONINI ANGELO G.S. CARLO BUTTARELLI CG002157 M 1964 45'59 + 10'07 04:41 13° SM55
14 1239 CALTABELLOTTA DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA CG002341 M 1968 46'28 + 10'36 04:44 14° SM55
15 1237 DELLAQUILA CARMINE PICO RUNNERS GE000945 M 1967 46'43 + 10'51 04:46 15° SM55
16 946 ALBERTINI LUCA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH023083 M 1966 46'52 + 11'00 04:47 16° SM55
17 1159 BERTI MORENO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH006130 M 1967 46'58 + 11'06 04:47 17° SM55
18 1185 BISSOLI GIANNI ATLETICA BOVOLONE EA032979 M 1965 47'15 + 11'23 04:49 18° SM55
19 1110 BAZZOLI PAOLO RUNCARD RR321646 M 1967 47'24 + 11'32 04:50 19° SM55
20 1297 MAROGNA RENATO SPARTACUS ASD CG003433 M 1968 47'57 + 12'05 04:53 20° SM55
21 1271 LEALI GIULIO G.P. VIRGILIANO CG001771 M 1966 48'54 + 13'02 04:59 21° SM55
22 1359 SPOLADORE MAURIZIO ATL. BANCOLE CG000897 M 1967 49'32 + 13'40 05:03 22° SM55
23 1249 FINETTI FABIO G.P. VIRGILIANO CG001772 M 1964 51'23 + 15'31 05:14 23° SM55
24 1219 CHIRICO ENRICO G.S. CARLO BUTTARELLI CG001034 M 1966 52'16 + 16'24 05:20 24° SM55
25 1262 GIRARDI LUIGI VERONA RUNNER TOGETHER FREE EH023161 M 1965 54'48 + 18'56 05:35 25° SM55
26 1014 ALLEGRETTI ANDREA G.P. VIRGILIANO CG002037 M 1964 54'58 + 19'06 05:37 26° SM55
27 1382 ZANDONA' GIOVANNI A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH002419 M 1964 56'56 + 21'04 05:49 27° SM55
28 1275 LORENZINI STEFANO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH011359 M 1965 56'57 + 21'05 05:49 28° SM55
29 1284 MAGOTTI GIAN ANTONIO G.P. VIRGILIANO CA152984 M 1965 59'09 + 23'17 06:02 29° SM55

Seniores 55 F (SF55) (6)
1 1348 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO CG001029 F 1968 45'51 - 04:41 1° SF55
2 1294 ✱MARINI MARILENA A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH011127 F 1965 46'17 + 0'26 04:43 2° SF55
3 1392 ✱ZOVI ELENA G.P. VIRGILIANO CG002022 F 1964 53'02 + 7'11 05:25 3° SF55
4 1227 ✱CORDIOLI LAURA G.P. AVIS POL. MALAVICINA CA154964 F 1966 55'53 + 10'02 05:42 4° SF55
5 1314 ✱MOTTA SIMONETTA G.P. VIRGILIANO CA042294 F 1965 56'57 + 11'06 05:49 5° SF55
6 1349 ✱SALTINI CRISTINA G.P. VIRGILIANO CG001899 F 1968 1h13'45 + 27'54 07:32 6° SF55

Seniores 60 M (SM60) (14)
1 1300 MARRAUDINO ANTONIO BOSCAINI RUNNERS CG000447 M 1961 42'13 - 04:19 1° SM60
2 1206 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO CG000522 M 1963 42'26 + 0'13 04:20 2° SM60
3 1292 MARCHI ROBERTO G.P. AVIS SUZZARA GA020160 M 1963 44'00 + 1'47 04:29 3° SM60
4 1231 DALL'AGNOLA MARCO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH014624 M 1962 44'19 + 2'06 04:31 4° SM60
5 1353 SANTI PAOLO G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI EH002970 M 1963 44'30 + 2'17 04:32 5° SM60
6 1196 BOTTACINI DANIELE A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH008494 M 1963 45'06 + 2'53 04:36 6° SM60
7 1220 COLLETTI STEFANO G.P. VIRGILIANO CA018045 M 1960 46'31 + 4'18 04:45 7° SM60
8 1218 CHIODINI ROBERTO MARATHON LEGNAGO EH018591 M 1963 49'08 + 6'55 05:01 8° SM60
9 1203 BUSSOLOTTI FLAVIO G.P. ARCI GOODWIN CG000719 M 1963 50'10 + 7'57 05:07 9° SM60

10 1061 BALLARINI LUCA ASSOCIAZIONE STRAVERONA ASD EH016906 M 1961 51'01 + 8'48 05:13 10° SM60
11 1315 MUNARI FRANCO A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA EH007725 M 1961 53'52 + 11'39 05:30 11° SM60
12 1255 GARRO' SANDRO ATL. RIGOLETTO CA024251 M 1963 55'46 + 13'33 05:41 12° SM60
13 1250 FONTANA MAURIZIO G.P. AVIS SUZZARA CA023442 M 1960 59'36 + 17'23 06:05 13° SM60
14 1050 ARVATI ARNALDO G.S. CARLO BUTTARELLI CA017912 M 1960 1h07'03 + 24'50 06:50 14° SM60

Seniores 60 F (SF60) (3)
1 1153 ✱BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN CG000204 F 1963 47'51 - 04:53 1° SF60
2 1351 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA CG000658 F 1960 49'21 + 1'30 05:02 2° SF60
3 1371 ✱VALLARIO DANIELA G.P. VIRGILIANO CA046511 F 1959 56'03 + 8'12 05:43 3° SF60

Seniores 65 M (SM65) (8)
1 1282 MAGAGNOLI LUCIANO ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO GC001739 M 1956 41'03 - 04:11 1° SM65
2 1243 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO CA043324 M 1956 45'24 + 4'21 04:38 2° SM65
3 1273 LONARDI CARLO ALBERTO BOSCAINI RUNNERS EH004960 M 1957 45'49 + 4'46 04:41 3° SM65
4 1223 COMINI FRANCO ATL. BANCOLE CA016247 M 1954 47'08 + 6'05 04:49 4° SM65
5 1156 BERNARDI FAUSTO PICO RUNNERS GE000399 M 1955 48'37 + 7'34 04:58 5° SM65
6 1278 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA CG002153 M 1954 48'58 + 7'55 05:00 6° SM65
7 1280 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO CG001931 M 1954 51'46 + 10'43 05:17 7° SM65
8 1164 BETTONI FAUSTO LIBERTAS MANTOVA CA027658 M 1958 52'09 + 11'06 05:19 8° SM65

Seniores 65 F (SF65) (1)
1 1332 ✱PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA CG000656 F 1954 59'37 - 06:05 1° SF65

Seniores 70 M (SM70) (5)
1 1379 ZALDINI GIORGIO G.P. AVIS SUZZARA CA154022 M 1950 49'07 - 05:01 1° SM70
2 1059 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO CA154700 M 1950 51'55 + 2'48 05:18 2° SM70
3 1222 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE CA013412 M 1950 52'53 + 3'46 05:24 3° SM70
4 1233 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO CA046653 M 1949 54'44 + 5'37 05:35 4° SM70
5 1363 TASSINARI GIANCARLO SPARTACUS ASD CA027629 M 1951 57'07 + 8'00 05:50 5° SM70
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Pos No. Cognome nome Società Licenza Ss Anno Tempo Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 75 M (SM75) (1)
1 1296 MARMIROLI ETTORE TRICOLORE SPORT MARATHON ASD GJ001652 M 1948 45'27 - 04:38 1° SM75



G.P. ARCI GOODWIN
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Concorrenti: 194
Maschile: 151, Femminile: 43
Partiti: 194, Classificati: 194, DNF - Ritirati: 0
Età media 49 anni

Più giovane maschile: 17 anni (FERRARINI MATTEO)
Più vecchio: 75 anni (MARMIROLI ETTORE)
Più giovane donna: 22 anni (ZANETTI VIRGINIA)
Più vecchia: 69 anni (PINTONI CLAUDIA)

Concorrenti per gara
STRACORNELIO:    194

Concorrenti per società
G.P. VIRGILIANO:    30
A.S.D. ATLETICA LUPATOTINA:    22
G.P. AVIS SUZZARA:    15
G.P. AVIS POL. MALAVICINA:    14
G.P. ARCI GOODWIN:    11
ATL. BANCOLE:    11
G.S. CARLO BUTTARELLI:    8
PICO RUNNERS:    7
GRUPPO SAN PIO X:    6
ASD ATLETICA CEREA:    6
G.S.D. VALDALPONE DE MEGNI:    5
RUNCARD:    5
SPARTACUS ASD:    5
LIBERTAS MANTOVA:    5
A.S.D. TEAM KM SPORT:    5
MARATHON LEGNAGO:    4
BOSCAINI RUNNERS:    3
ATL. RIGOLETTO:    3
VRM TEAM ASD:    2
ATL. VIRTUS CASTENEDOLO:    2
FONDAZIONE M. BENTEGODI:    2
ATL. VIADANA:    2
GIANCARLO BIASIN ILLASI ASD:    2
VERONA RUNNER TOGETHER FREE:    2
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO:    2
ASSOCIAZIONE STRAVERONA ASD:    2
CIRCOLO MINERVA ASD:    2
ATLETICA CORRIFERRARA:    1
U.S. INTREPIDA:    1
POD. FINALE EMILIA:    1
G.S.D. MOMBOCAR:    1
ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO:    1
ATL. CASTELNOVO MONTI:    1
ASD REVELO:    1
ATLETICA PRISMA LOGISTICS ASD:    1
ATLETICA BOVOLONE:    1
TRICOLORE SPORT MARATHON ASD:    1
MODENA RUNNERS CLUB ASD:    1



Cronometraggio e Elaborazione dati a cura di ASD Cronometristi MantovaCronometraggio e Elaborazione dati a cura di ASD Cronometristi Mantova Statistiche dell'evento · 10/06/2023 00:27:44 · Pagina 2/2

Concorrenti per categorie
Seniores 50 M:    34
Seniores 55 M:    29
Seniores 40 M:    18
Seniores 45 M:    15
Seniores 60 M:    14
Seniores 35 M:    13
Seniores M:    11
Seniores F:    9
Seniores 50 F:    9
Seniores 65 M:    8
Seniores 45 F:    7
Seniores 55 F:    6
Seniores 40 F:    6
Seniores 70 M:    5
Seniores 60 F:    3
Allievi:    1
Promesse M:    1
Juniores M:    1
Seniores 75 M:    1
Seniores 65 F:    1
Seniores 35 F:    1
Promesse F:    1
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